benfeitorias nela existentes, ou seja, uma casa de morada, coberta de telhas, com 05
cômodos, cerca para criar e engordar porcos, situada nesta cidade, na Rua 01,
regularmente registrado perante o Cartório de Registro de Imóveis de Formiga, sob a
matrícula de n.º 42.308, avaliado em R$580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais), em

28/05/2025”. Processo nº  0093765-54.2018.8.13.0261 -    Ação de Extinção de
Condomínio  Daniela Aparecida Monteiro de Lima (CPF: 284.581.388-08) e  – Autora:  

Requeridas: Maysa Lima Belo (CPF: 076.310.526-03); Renata Belo Lima (CPF: